Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 4»

(МБОУ «Центр образования № 4»)

ПРИКАЗ

от   18.09.2023                                                                                                         № 64-Д

О назначении ответственных за выполнение аккредитационных

показателей в 2023-2024 учебном году

           На основании приказов Рособрнадзора N 660, Минпросвещения России

N 306, Минобрнауки России N 448 от 24.04.2023
"Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки, Министерством просвещения Российской Федерации и

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за выполнение аккредитационных

показателей по каждому уровню образования:

Лушину Н.В., заместителя директора, начальное общее образование;
Герасимову Е.П., заместителя директора, основное общее образование;

Курносову Е.А., заместителя директора, среднее общее образование.

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Ю. Н. Белов

С приказом ознакомлены

          Герасимова Е.П.______

Курносова Е.А._______

Лушина Н.В._________

		2023-09-18T20:30:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"